Zeitplan - Reitturnier JoRRnitz am 06./07.05.2023

Samstag 06.05.2022
Beginn

8.30
10.00
11.00
13.00
14.00
16.00

17.30

19.00

Sonntag 07.05.2022
Beginn

8.00
9.30
11.40

13.45

14.45

16:00

SP
SP
SP
SP
SP
SP

Halle

Halle
SP
SP

SP

SP

Priifung

@Springpferdeprf. A
@Stilspringprf. E
@Punktespringprf. A
@Springpferdeprf. L
Zeitspringprf L
@2 Phasenprf. M
@Reitpferdeprf.

Reiterball

Priifung
@Dressurprf. E4
Springprf. A
@Springprf. L

@Fuhrz(jgelklasse

@Springprf. KI.M
m.St.

Schaubild

Starter
27
16
50
12
43
20

8

Starter
18
48
43

21

SF

c X »r

4= < o =

Eintritt frei

SF

o o 2

—

Richter
JB
BK
JW
JB
KW

WK

BJ

Richter
JB
KM
BK

KJ

BK

Abreiteplatz
K
W

=

—

Abreiteplatz
K
J

Richter: J- Frau Sylvia Jegler, K- Herr Klaus Kunze, B- Herr Klaus Buschmann, W- Heiko
Wolf, Herr Richard Mansfeld

SP- Springplatz



Mitteilung an die Nenner:

Meldestelle: Frau Doberenz 0172 3764587

Turnierleiter: Frau Dr. Alice Gohler 0170 4434499

Navi Adresse: 08547 J6R3nitz, SchloRstrale 6

Die Meldestelle befindet sich neben dem Springplatz und ist an beiden Turniertagen jeweils
30 Minuten vor der ersten und nach der letzten Priifung des Tages gedffnet.

Telefonische Erreichbarkeit an den Turniertagen jeweils ab 7.30 Uhr.

Startmeldung fur Prifung 5 und 6 bitte am 5.5.2023 zwischen 20.00 und 21.00 und
fir Prifung 1 am 6.5.2023 bis 18 Uhr

Startmeldung fur alle Prifungen bitte bis 90 min vor Prifungsbeginn

Startmeldungen Uber www.equi-score.de bereits fruher- siehe dann entsprechende
Informationen

Startlisten werden tUber FN Neon und Equi Score bereitgestellt und ausgehangen

Mit der Teilnahme an der Veranstaltung erklart sich der Teilnehmer mit der
elektronischen  Speicherung der  wettkampfrelevanten Daten, Fotos und
Veroffentlichung der Startlisten und Ergebnissen in Aushéngen, im Internet und in den
Publikationen des Vereines, sowie der Pressemitteilung des Vereins einverstanden.
Siegerehrungen finden statt. 1/3 der Teilnehmer werden platziert und % erhalten
Preisgeld.

Hunde sind auf dem gesamten Turniergeldnde an der kurzen Leine zu fuhren.

Das Einkoppeln der Pferde auf dem Anhdangerplatz ist nicht gestattet.

Tierarzt ist Samstag und Sonntag vor Ort.

Hufschmied ist beide Tage in Rufbereitschaft. Telefonische Erreichbarkeit: Volker
Hopf: 0177 9162509

Wir wiinschen allen Teilnehmern schdne und faire Wettkdmpfe und eine gute Anreise.

Gez. RFV JORnitz


http://www.equi-score.de/

