Zeitplan - Reitturnier Jößnitz am 06./07.05.2023

Beginn		Prüfung	Starter	SF	Richter	Abreiteplatz
8.30	SP	⑤Springpferdeprf. A	27	Α	JB	K
10.00	SP	②Stilspringprf. E	16	Χ	ВК	W
11.00	SP	7 Punktespringprf. A	50	U	JW	K
13.00	SP	6 Springpferdeprf. L	12	K	JB	W
14.00	SP	①Zeitspringprf L	43	С	KW	В
16.00	SP	① 2 Phasenprf. M	20	M	WK	J
17.30	Halle	4 Reitpferdeprf.	8	Т	BJ	K
19.00		Reiterball		Eintritt frei		

Sonntag 07.05.2022

Beginn		Prüfung	Starter	SF	Richter	Abreiteplatz
8.00	Halle	①Dressurprf. E4	18	N	JB	K
9.30	SP	8 Springprf. A	48	G	KM	J
11.40	SP	9Springprf. L	43	Q	ВК	M
13.45	SP	③ Führzügelklasse ① Springprf. Kl.M	8	J	KJ	В
14.45	SP	m.St.	21	W	ВК	М

16:00 Schaubild

Richter: J- Frau Sylvia Jegler, K- Herr Klaus Kunze, B- Herr Klaus Buschmann, W- Heiko Wolf, Herr Richard Mansfeld

SP- Springplatz

Mitteilung an die Nenner:

Meldestelle:Frau Doberenz0172 3764587Turnierleiter:Frau Dr. Alice Göhler0170 4434499

Navi Adresse: 08547 Jößnitz, Schloßstraße 6

Die Meldestelle befindet sich neben dem Springplatz und ist an beiden Turniertagen jeweils 30 Minuten vor der ersten und nach der letzten Prüfung des Tages geöffnet. Telefonische Erreichbarkeit an den Turniertagen jeweils ab 7.30 Uhr.

- Startmeldung für Prüfung 5 und 6 bitte am 5.5.2023 zwischen 20.00 und 21.00 und für Prüfung 1 am 6.5.2023 bis 18 Uhr
- Startmeldung für alle Prüfungen bitte bis 90 min vor Prüfungsbeginn
- Startmeldungen über <u>www.equi-score.de</u> bereits früher- siehe dann entsprechende Informationen
- Startlisten werden über FN Neon und Equi Score bereitgestellt und ausgehangen
- Mit der Teilnahme an der Veranstaltung erklärt sich der Teilnehmer mit der elektronischen Speicherung der wettkampfrelevanten Daten, Fotos und Veröffentlichung der Startlisten und Ergebnissen in Aushängen, im Internet und in den Publikationen des Vereines, sowie der Pressemitteilung des Vereins einverstanden.
- Siegerehrungen finden statt. 1/3 der Teilnehmer werden platziert und ¼ erhalten Preisgeld.
- Hunde sind auf dem gesamten Turniergelände an der kurzen Leine zu führen.
- Das Einkoppeln der Pferde auf dem Anhängerplatz ist nicht gestattet.
- Tierarzt ist Samstag und Sonntag vor Ort.
- Hufschmied ist beide Tage in Rufbereitschaft. Telefonische Erreichbarkeit: Volker Hopf: 0177 9162509

Wir wünschen allen Teilnehmern schöne und faire Wettkämpfe und eine gute Anreise.

Gez. RFV Jößnitz